
©), ZDRAVOTNÍ

STÁTNÍ

© úsrav

SZU

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

Státní zdravotní ústav

Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

DIČ:

IČ:75010330

CZ75010330 |

Bankovní spojení u České národní banky: 1730101/0710

zastoupený MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou

(dále také jako „objednatel“)

a

KLEMPÍK - Stav,s.r.o.

Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře

IČ: 26184087

DIČ: CZ26184087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka

77798

zastoupena

(dále také jako „„zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

tento

DODATEKČ. I

KRÁMCOVÉSMLOUVĚZEDNE 8. 9. 2021

(dále jen jako „dodatek č. 1“)

Preambule

Dne 8. 9. 2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena Rámcová smlouva, na základě které se

prací v areálu objednatele nazhotovitel zavazuje objednateli vykonávat provádění pokrývačských

adrese: Šrobárova 49/48, Praha 10.

S ohledem na skutečnost, že u objednatele došlo ke změně kontaktních údajů uvedených v čl. I.

strany dohodly na nahrazení ProváděcíchOdst. 6 a pro zrychlení vzájemné spolupráce se smluvní

smluv přímými Objednávkami, uzavírají tento dodatek č. 1.



ej. ZORAVOTN

STÁTNÍ

© úsrav

SZÚ

Článek I.

- Smluvní strany se dohodly aktualizaci kontaktních údajů v čl. I. Odst. 6:

Objednatel zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá právní jednání ve věci této

(dále též jen „TZO“) —Smlouvy, kromě smluvních, technického zástupce objednatele

mobil: e-mail:

- © Smluvní strany se dohodly na změněpojmu dle čl. I. Odst. 4:

„Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele pro realizaci konkrétních zakázek objednatele

v souladu s touto Smlouvou uzavřít s objednatelem pro každou takovouto zakázku konkrétní

objednávku díla (dále téžjen „objednávka“). Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje splnit na svůj

náklad a nebezpečí objednávku v termínech a za podmínek v ní ajejích přílohách vymezených a

cenu, a to způsobem a ve výšiobjednatel se zavazuje, že plnění převezme, zaplatí dohodnutou

určené danou objednávkou. Při uzavíráníkonkrétní objednávkyje objednatel oprávněn si vybrat

činnostipředmětu plnění této Smlouvy.“pro jejípředmětplněnípouze ty, které vyplývajzí

- — Smluvní strany se dohodly, že změnapojmu „Prováděcí smlouva“ na „objednávka“je

platnápro celé znění Smlouvy.

Článek II.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

o zvláštních podmínkách účinnostidnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem.

V Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že byl uzavřen na základě jejich

vážné a svobodné vůle, je určitý, srozumitelný a prostý omylu, dodatek nebyl ujednán vtísni za

jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

stejnopis obdrží zhotovitel a jeden4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž jeden

stejnopis obdrží objednatel.

| -1-02
VPraze, dne.. ZV. 2021

Šrobárova 48

lÓ 76010330, tel.: +420287082295


